
EDUin, o.p.s. organizuje soutěž sCOOL web a v souvislosti s tím také zpracovává některé 
osobní údaje.  

V souladu s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) Vám touto cestou poskytujeme následující informace: 

Kdo je správcem údajů, které jsou zpracovávány v rámci soutěže sCOOL web? 

EDUin, o. p. s. 

Jaké kontaktní údaje můžete využít, pokud chcete kontaktovat správce? 

Oficiální adresa: EDUin, o. p. s., Veslařský ostrov 62, 147 00 Praha 4 – Podolí 
Kontaktní adresa: EDUin, o. p. s., Staroměstské náměstí 4/1, 110 00 Praha 1 
Email: info@eduin.cz 
Kontaktní osoba: Miroslav Hřebecký 

Proč (za jakým účelem) jsou osobní údaje zpracovávány? Jaký je právní základ 
zpracování osobních údajů? 

Osobní údaje jsou zpracovávány proto, aby byla známa osoba, která se účastní odborné 
konference sCOOL web. Právním základem zpracování osobních údajů je udělení souhlasu 
se zpracováním osobních údajů. 

Kdo je příjemcem osobních údajů? Komu jsou osobní údaje poskytnuty? 

Osobní údaje jsou poskytnuty následujícím právnickým osobám (zpracování osobních údajů 
na serverech těchto společností): 

● Google LLC, 
● Global Vision, a.s., 
● Unicorn Universe a.s. 

Jak dlouho budou osobní údaje u správce uloženy? 

Osobní údaje budou u EDUin, o. p. s. uloženy po dobu existence soutěže sCOOL web. 

Jaká máte práva vůči správci? 

Máte právo požadovat od EDUin, o. p. s.  

● přístup k Vašim osobním údajům, 
● opravu Vašich osobních údajů, 
● výmaz Vašich osobních údajů, 
● popřípadě omezení zpracování Vašich osobních údajů. 

Máte právo odvolat kdykoli souhlas se zpracováním osobních údajů, který jste udělil(a) 
EDUin, o. p. s.  

Pokud se domníváte, že Vaše osobní údaje jsou zpracovávány protiprávně, máte právo 
podat stížnost u Úřadu na ochranu osobních údajů. 


